



# Mogens Nørgaard

## Miracle A/S, IT i Verdensklasse

*Mogens, her vist på besøg i Scotland, fortæller som ejer og direktør om at skabe succesen. Både i Danmark og på verdens-plan.*



Mogens Nørgaard er en rigtig kendt mand i IT brancen, og har ry for at gøre tingene lidt anderledes.

Mogens bruger aktivt netværk og nye medier til at skabe opmærksomhed omkring virksomheden og de ting han brænder for. For nylig var han

bla. at se i TV2 hvor han "undercover" gav til et godt formål.

Han skriver forskellige klummer og har faste inlæg på comon og indslag youtube. Altid med et spændende og ofte kontroversielt synspunkt.

Googler man "Mogens Nørgaard ...." så er han der.

### Hvordan Skabes en verdens kendt IT-biks

Mogens Nørgaard har som ejer og stifter af Miracle A/S været den der har skabt succesen sammen med alle de andre dygtige folk som blev tiltrukket af fænomenet i IT-Branchen Miracle A/S.

Mogens kommer en tur til Færøerne og vil snakke lidt om strategien der var, eller ikke var, for at udvikle virksomheden til det den er idag.

Samtidig vil han også komme ind på hvordan nye medier som youtube og comon.dk mfl. kan bruges til forskellige formål.

Mogens vil også snakke om Bryg-huse, PR og andet der er sjovt for Alvor.

Endelig vil han også se lidt i krystal-kuglen og spå om IT-brancen.

*We dare, we share we care*



### FIRMAET MIRACLE A/S

Er et IT firma som har specialiseret sig i at løse komplekse problemstillinger indenfor IT området. Herunder både Microsoft og Oracle Databaser samt ERP systemer mm.

De er idag vokset til omkring 80 medarbejdere i Danmark alene, samt har et netværk at Miracle virksomheder i Benelux, Finland, Island, Norge og



Sverrige. Om sig selv siger de at "Det der kendetegner os er, at vi er åbne, ærlige og modige. Vi går ikke af vejen for at prøve noget nyt og bliver ved med at arbejde, indtil vi har løst, det vi har sat os til.

Vores motto er: *We Care – We Dare – We Share*"

På deres hjemmeside [www.miracleas.dk](http://www.miracleas.dk) kan der læses mere om dem.